


基本情報			
26 商品名(カナ)	クッピーラムネキャンディ		
25 商品名	クッピーラムネキャンディ		
- 登録商品名	Vクッピーラムネキャンディ	22 メーカー発売日	2017年3月6日
27 ブランド名	Vシリーズ	76 荷姿規格	70g(個包装紙込み)
		3 共通商品コード(JAN)	4901243122077
		96 適用日	2016年11月18日
		24 メーカー名	アメハマセイカフシキガイシャ
		23	アメハマ製菓株式会社
		20 NB/PB分類	NB
		2 プライベートCD	12207

画像情報	物流関係・菓子業界情報
表面画像	4 JICFSコード 130121
	- 菓子分類コード 132140
	7 内容量・標準重量 70g
	77 ITFコード -
	- BL-GTIN -
	- CS-GTIN 14901243122074
	- シンボル表記BL JAN/CS-GTIN
	- シンボル表記CS JAN/CS-GTIN
	- シンボル表記合せ -
	- 伝票分割指定 なし
	- 包装形態 半裁品
	- 保冷区分(常温以外) -
	- 購買ターゲット C・T・F123
	- 備考

表面画像	一括表示部分(拡大)
	商品名: クッピーラムネキャンディ
	名称: キャンディ
	原材料名: 砂糖、水飴、ショートニング、コーンスターチ/酸味料、香料、乳化剤(大豆由来)、(一部に大豆を含む)
	内容量: 70g(個包装紙込み)
	賞味期限: 枠外下部にて記載
	保存方法: 直射日光・高温多湿の場所を避けて常温で保存してください。
	製造者: アメハマ製菓株式会社 〒494-0003 愛知県一宮市三条字エグロ73番地

商品情報 ①	添加物情報 (○:使用、×:不使用)	
13 商品サイズ(幅) 135 mm	- 酸味料 ○ クエン酸	
14 商品サイズ(高さ) 200 mm	- 香料 ○ レモン香料	
15 商品サイズ(奥行) 25 mm	- 着色料 ×	
17 総重量 75 g	- 乳化剤 ○ レシチン	
79 ボール入数 12	- 増粘剤 ×	
80 ボールサイズ(縦) 178 mm	- その他 ×	
81 ボールサイズ(横) 260 mm	<b>GM情報 (○:使用、×:不使用)</b>	
82 ボールサイズ(高さ) 140 mm	- 大豆(枝豆・大豆もやし) ×	
83 ボール重量 1060 g	- どうもろこし ×	
84 ケース入数 24	- ばれいしょ ×	
85 ケースサイズ(縦) 260 mm	- 菜種 ×	
86 ケースサイズ(横) 356 mm	- 綿実 ×	
87 ケースサイズ(高さ) 140 mm	- アルファルファ ×	
88 ケース重量 2120 g	- てん菜 ×	
	- ハバパイ ×	

一括表示情報 (商品裏面文言と同じ)			
55 名称区分	クッピーラムネキャンディ		
56 名称	キャンディ		
57 原材料名	砂糖、水飴、ショートニング、コーンスターチ/酸味料、香料、乳化剤(大豆由来)、(一部に大豆を含む)		
58 内容量	70g(個包装紙込み)		
59 固形量	67	60 内容総量	75g
61 保存方法	直射日光・高温多湿の場所を避けて常温で保存してください。		
62 原産国	日本		
63 原料原産地名			
64 使用上の注意	●賞味期限は未開封の状態、表示されている方法で保存したときに品質が保たれる期限です。開封後は賞味期限に関わらず、お早めにお召し上がりください。●まれに見られる黒い斑点などは原料由来によるもので、異物ではございませんので安心してお召し上がりください。●自動包装の為、まれに空袋が混入することがございますが、表示の内容量には変わりありません。何卒、ご容赦ください。		
65 調理方法	無し		
66 使用方法	そのまま、お召し上がりください。		
67 殺菌方法	無し		
68 凍結前加熱の有無	無し		
69 加熱調理の必要性	無し		
70 でん粉含有量	不明		
71 無脂乳固形分	不明		
72 乳脂肪分	無し		
73 期限	1年間		
74 その他表示			

アレルギー物質情報			
43 えび	含まない	43 ごま	含まない
43 かき	含まない	43 さけ	含まない
43 小麦	含まない	43 さば	含まない
43 そば	含まない	43 大豆	含む
43 卵	含まない	43 鶏肉	含まない
43 乳	含まない	43 バナナ	含まない
43 落花生	含まない	43 豚肉	含まない
43 あわび	含まない	43 まつたけ	含まない
43 いか	含まない	43 もも	含まない
43 いくら	含まない	43 やまいも	含まない
43 オレンジ	含まない	43 りんご	含まない
43 カシューナッツ	含まない	43 ゼラチン	含まない
43 キウイフルーツ	含まない	43 魚介類	含まない
43 牛肉	含まない		
43 くるみ	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起	
44 アレルゲンコンタミ	本品製造工場では、乳成分、卵を含む製品を生産しています。
注意喚起	

商品情報 ②			
10 賞味・消費区分	賞味期限表示対象	11 賞味・消費期間	365 日
53 製造年月日表示	なし	54 賞味・消費期限表示	あり
9 保存時温度等区分	常温	75 ミトレサ対象区分	対象外
19 商品特徴	アメハマ製菓とカクダイ製菓とのコラボ商品。駄菓子子の定番商品、「クッピーラムネ」をランチキャンディにしました。ラムネキャンディのセンターにクッピーラムネパウダーを入れたサクサク食べれるランチキャンディです。		
31 お召し上がり方・ご利用方法	そのままでお召し上がりください。		
28 酒類識別分類	酒類を含まない		
29 酒類分類	対象外	30 アルコール分	無

栄養成分情報			
45 分析計算単位	100gあたり		
46 エネルギー	422.0 kcal	47 たんぱく質	0.0 g
48 脂質	6.9 g	49 炭水化物	89.9 g
50 ナトリウム	1.0 mg	51 食塩相当量	0.0 g
52 備考			

企業情報	
32 製造者名	アメハマ製菓株式会社
33 製造者住所	〒494-0003 愛知県一宮市三条字エグロ73番地
34 製造者電話	0586-62-8200
- 製造者FAX番号	0586-61-7010
35 販売者名	
36 販売者住所	
37 販売者電話	- 販売者FAX番号
38 輸入者名	
39 輸入者住所	
40 輸入者電話	- 輸入者FAX番号
41 加工者名	
42 加工者住所	